PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. 1\."

*.j\\

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNJCIPAL DA EDUCACAO

Titular: Andrea Custódio Oliveira Ferreira

Suplente: Maria Gabriela Freire Ferreira

Titular: Vera Lucia Pereira de Ávila Teixeira Medina'

DECRETO N'. 6.473 DE 05 DE DEZEMBRO 2013'

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de novos membros para

Conselho Municipal  da Educação de Lorena - CMEL

PUBLICAçÃO de sua nova composição'

FABIOMARCONDES.Pre fe i t odoMun ic íp iodeLo rena /SP-nousodas

atribuições do cargo e consideraddo a necessidade de atualizar a composição conselho Municipal

da Educação de Lorena - CMEL - vigente até 25 junho de 2014 e composto conforme Decreto n'o 6'210 de

2510612012,em razão de baixas ocorridas em vários de seus segmentos:

DECRETA:

Artigo 1.o - Ficam NOMEA;os no conselho Municipal da Educação de Lorena

- C M E L - o s m e m b r o s a s e g u i r r e g i s t r a d o s , r e p r e s e n t a n t e s r e s p e c t i v a m e n t e n o s s e g m e n t o s :

presidência do conselho, poder Executivo Municipal, Secretaria Municipal da Educação' Supervisão da

Secretaria da Educação, conselho Municipal dos Direitos da criança e do Adolescente' Sindicato dos

Servidores Municipais, conforme a seguir regisffado:

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO

Tituìar: Maria Aparecida Ramiro Nogueira'

Titular: Mônica Leite Marcondes Medeiros'

Suplente: Ecitda Corrêa de Almeida Lima'

PREFEITURA MUNICIPAL DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

LORENA

Fls. N."

L I V B , O  D E E C

SuPlente: Sonia Maria de Aquino'

ADOLESCENTE

Suplente: Maria Filomena Pio Anastácio'

l j lulag: . làtf ittqn. Cesar Marinho Alves

Suplente: Luciene Rosnêr Carvalho Caetano

. A r t i g o 2 , o . o C o n s e Ì h o M u n i c i p a l d a E d u c a ç ã o d e L o r e n a - C M E L - p a s s a a

Í'rrncionar ate o término do atual mandato, em junho de2014, com a seguinte composição:

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO

Titular: Maria Aparecida Ramiro Nogutitu'

Titular; Mônica Leite Marcondes Medeiros'

Suplente: Ecilda Corrêa de Almeida Lima'

'ril\
\

REPRESENTAN'TES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACÃO

Titular: Andrea Custódio Oliveira Ferreira

Suplente: Maria Gabriela Freire Ferreira

Titular: Vera Lucia Pereira de Ávila Teixeira Medina

Suplente: Sonia Maria de Aquino.

Titular: Beatriz de Oliveira Martins Ferreira

Suplente: Isaura Hetena Ostrowky Pereira de Oliveira'

Titular: Sueli Aparecida Malerba Bernadino

Suplente: Cristiane LoPes Reis.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

D E C R
\

E T O S

Titular: Juliana da Encarnação Câmara Bueno

Suplente: Ana Paula Francelino Mata Monteiro'

Titular; Ulisses Shirnji Fucuda

Suplente: Arminda BiqtaSouza

Titular:  Alex Si lva deOliveira

Suplente: Evandson Augusto dos Santos

REPRESENTANTES DE ENTIDADES EMPRESARTAIS

Artigo 3.o - Este

revogadas as disposições em contrário'

):

PREFEÌTURA MI.INICIPAL DE LORENA' dezembro de 20 i 3.

NA

pA CRIANCA E DO A.DQLESCENTE

Titular: BeatrizNascimento da Costa e Silva

SupÌente: Maria Filomena Pio Anastácio

MUNICIPAIS DE LORENA

Titular: Jamilton Cesar Marinho Alves

Suplente: Luciene Rosner Carvalho Caetano

I)ecreto entrará em vigor na data de sua publicação'

FABIO NDE
PREFEITO MUNICIPAL DE

LORENA

Fls. N."

R

\
' \ 0 "

{

)RE

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal